关于印发《2019年度省级农业产业化联合体促进农村产业融合发展示范建设项目 实施方案》的通知
发布时间：2019年08月23日 15：40
石农函〔2019〕102号
石家庄市农业农村局
关于印发《2019年度省级农业产业化联合体促进农村产业融合发展示范建设项目
实施方案》的通知
各县（市、区）农业农村局：
按照省农业农村厅印发《河北省2019年中央财政农业生产发展等项目实施方案》的通知（冀农办发【2019】240号）要求，市局研究制定了《2019年度省级农业产业化联合体促进农村产业融合发展示范建设项目实施方案》，现印发你们，请遵照执行。
石农函2019-102号市农业农村局关于做好2019年度省级联合体促进农村产业融合体建设实施方案(1)
石家庄市农业农村局
2019年8月23日

[bookmark: _GoBack]